

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 工事番号 第4号
 工事名 もみじ館照明改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和6年6月21日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	12,933,800 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	11,758,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	11,899,065 円
最低制限価格(入札書比較価格)	10,817,332 円

電気工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	株式会社尾前電気設備 あさぎり支店	深水 信一郎		11,600,000	4			
2	有限会社皆越電気工業	皆越 博文		11,550,000	1			落札
3	有限会社蓑田電設工業	蓑田 和政		11,560,000	2			
4	株式会社橋本設備	橋本 直		11,580,000	3			
5	人吉電気工事株式会社	延岡 研一		11,650,000	7			
6	株式会社球磨電設	平川 正史		11,630,000	6			
7	有限会社愛瀬電機水道	愛瀬 仁		11,600,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 11,550,000 円 × 1.1 = 12,705,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,155,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
工事番号 第13号
工事名 町道須恵深田線(諏訪橋)橋梁補修工事
工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
入札年月日 令和6年6月21日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	13,898,500 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	12,635,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	12,314,468 円
最低制限価格(入札書比較価格)	11,194,971 円

とび・土工・コンクリート工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設株式会社	松村 陽一郎		12,600,000	8			
2	青木建設株式会社	満石 良彦		12,600,000	8			
3	株式会社 上野建設	上野 敏一		12,610,000	10			
4	株式会社恒松組	恒松 博之		12,530,000	1			落札
5	有限会社竹田工務店	高山 義文		12,580,000	6			
6	有限会社橋爪建設	橋爪 博		12,560,000	3			
7	有限会社橋本建設	畠中 隆治		12,590,000	7			
8	有限会社ケント産業	熊谷 憲人		12,550,000	2			
9	高尾建設	高尾 定盛		12,565,000	5			
10	栄建設株式会社	山口 栄治		12,560,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 12,530,000 円 × 1.1 = 13,783,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,253,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 工事番号 第14号
 工事名 町道八幡庄屋線(八幡跨線橋)橋梁補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和6年6月21日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	13,292,400 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	12,084,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	11,786,333 円
最低制限価格(入札書比較価格)	10,714,849 円

とび・土工・コンクリート工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設株式会社	松村 陽一郎		11,980,000	3			
2	株式会社技建日本 あさぎり営業所	那須 聖		12,050,000	8			
3	青木建設株式会社	満石 良彦		12,000,000	5			
4	株式会社 上野建設	上野 敏一		11,980,000	3			
5	有限会社富山産業	竹村 節夫		12,080,000	10			
6	上洩建設有限会社	上淵 玄樹		11,940,000	1			落札
7	大秀建設株式会社	下田代 博幸		12,050,000	8			
8	株式会社 勇工務店	緒方 正朗		12,000,000	5			
9	株式会社川辺	川辺 隆幸		11,970,000	2			
10	有限会社ケント産業	熊谷 憲人		12,000,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 11,940,000 円 × 1.1 = 13,134,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,194,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 工事番号 第16号
 工事名 町道下里草津山線舗装補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田西 地内
 入札年月日 令和6年6月21日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	1,909,600 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,736,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	1,702,530 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,547,755 円

舗装工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	大秀建設株式会社	下田代 博幸		1,610,000	4			
2	栄建設株式会社	山口 栄治		1,690,000	5			
3	株式会社恒松組	恒松 博之						辞退
4	有限会社竹田工務店	高山 義文		1,710,000	6			
5	有限会社橋爪建設	橋爪 博						辞退
6	株式会社 上野建設	上野 敏一		1,736,000	7			
7	萬建設有限会社	萬 位裕						辞退
8	有限会社 梅田工務店	梅田 祐喜		1,600,000	3			
9	有限会社横山造園	横山 美保		1,561,000	1			落札
10	有限会社ケント産業	熊谷 憲人		1,562,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,561,000 円 × 1.1 = 1,717,100 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 156,100 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 工事番号 第17号
 工事名 吉井水系～岡原ポンプ場間送水管布設工事(1工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原南 地内
 入札年月日 令和6年6月21日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	33,075,900 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	30,069,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	29,881,989 円
最低制限価格(入札書比較価格)	27,165,445 円

水道施設工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設株式会社	満石 良彦		29,920,000	2			
2	有限会社富山産業	竹村 節夫		29,900,000	1			落札
3	大秀建設株式会社	下田代 博幸		29,930,000	3			
4	有限会社皆越電気工業	皆越 博文		29,940,000	4			
5	株式会社球磨設備	杉山 圭司		29,970,000	7			
6	株式会社橋本設備	橋本 直		30,000,000	9			
7	株式会社 上野建設	上野 敏一		29,950,000	5			
8	高尾建設	高尾 定盛		30,000,000	9			
9	有限会社蓑田電設工業	蓑田 和政		30,000,000	9			
10	株式会社尾前電気設備 あさぎり支店	深水 信一郎		29,980,000	8			
11	萬建設有限会社	萬 位裕		29,950,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 29,900,000 円 × 1.1 = 32,890,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 2,990,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 工事番号 第18号
 工事名 吉井下道支線舗装本復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和6年6月21日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	7,376,600 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	6,706,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	6,577,547 円
最低制限価格(入札書比較価格)	5,979,589 円

舗装工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設株式会社	満石 良彦		6,656,000	3			
2	大秀建設株式会社	下田代 博幸		6,655,000	2			
3	有限会社富山産業	竹村 節夫		6,660,000	4			
4	高尾建設	高尾 定盛		6,660,000	4			
5	有限会社橋本建設	畠中 隆治		6,686,000	8			
6	株式会社川辺	川辺 隆幸		6,685,000	7			
7	株式会社橋本設備	橋本 直		6,690,000	9			
8	株式会社 上野建設	上野 敏一		6,666,000	6			
9	萬建設有限会社	萬 位裕		6,650,000	1			落札
10	有限会社ケント産業	熊谷 憲人		6,700,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 6,650,000 円 × 1.1 = 7,315,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 665,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 工事番号 第19号
 工事名 上手1号線舗装本復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和6年6月21日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	1,747,900 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,589,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	1,558,697 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,416,998 円

舗装工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	栄建設株式会社	山口 栄治						辞退
2	株式会社球磨設備	杉山 圭司						辞退
3	株式会社恒松組	恒松 博之		1,580,000	4			
4	有限会社竹田工務店	高山 義文		1,500,000	3			
5	有限会社橋爪建設	橋爪 博						辞退
6	有限会社 梅田工務店	梅田 祐喜		1,440,000	2			
7	有限会社横山造園	横山 美保		1,429,000	1			落札
8	有限会社ケント産業	熊谷 憲人		1,584,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,429,000 円 × 1.1 = 1,571,900 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 142,900 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 工事番号 第20号
 工事名 町道別府線防護柵設置工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和6年6月21日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	3,048,100 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	2,771,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	2,700,251 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,454,774 円

土木一式工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社橋本建設	畠中 隆治		2,771,000	8			
2	有限会社 梅田工務店	梅田 祐喜		2,695,000	3			
3	萬建設有限公司	萬 位裕		2,771,000	8			
4	株式会社橋本設備	橋本 直		2,695,000	3			
5	有限会社橋本塗装	橋本 弘		2,690,000	2			
6	有限会社尾方建設	尾方 聖剛		2,771,000	8			
7	若山産業株式会社	若山 忠光		2,765,000	7			
8	有限会社蓑田電設工業	蓑田 和政		2,750,000	6			
9	有限会社ケント産業	熊谷 憲人		2,687,000	1			落札
10	株式会社谷智金属工業	谷川 智弘		2,700,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,687,000 円 × 1.1 = 2,955,700 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 268,700 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 工事番号 第21号
 工事名 町道免田百太郎線防護柵等設置工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内
 入札年月日 令和6年6月21日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	2,355,100 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	2,141,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	2,103,636 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,912,397 円

土木一式工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	株式会社川辺	川辺 隆幸		2,134,000	4			
2	蓑田環境開発有限会社	蓑田 英樹		2,141,000	8			
3	有限会社横山造園	横山 美保		2,119,600	3			
4	株式会社橋本設備	橋本 直		2,141,000	8			
5	有限会社橋本塗装	橋本 弘		2,135,000	5			
6	有限会社尾方建設	尾方 聖剛						辞退
7	若山産業株式会社	若山 忠光		2,140,000	7			
8	有限会社蓑田電設工業	蓑田 和政		2,139,000	6			
9	有限会社ケント産業	熊谷 憲人		2,077,000	1			落札
10	株式会社谷智金属工業	谷川 智弘		2,099,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,077,000 円 × 1.1 = 2,284,700 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 207,700 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 工事番号 第22号
 工事名 あさぎり町自転車走行空間整備工事(R6防安全)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和6年6月21日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	9,322,500 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	8,475,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	8,329,532 円
最低制限価格(入札書比較価格)	7,572,302 円

舗装工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設株式会社	松村 陽一郎		8,450,000	9			
2	青木建設株式会社	満石 良彦		8,400,000	3			
3	株式会社技建日本 あさぎり営業所	那須 聖		8,450,000	9			
4	大秀建設株式会社	下田代 博幸		8,400,000	3			
5	有限会社富山産業	竹村 節夫		8,400,000	3			
6	栄建設株式会社	山口 栄治		8,400,000	3			
7	上渕建設有限会社	上渕 玄樹		8,380,000	2			
8	株式会社 勇工務店	緒方 正朗		8,420,000	7			
9	蓑田環境開発有限会社	蓑田 英樹		8,350,000	1			落札
10	有限会社橋本建設	畠中 隆治		8,440,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 8,350,000 円 × 1.1 = 9,185,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 835,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
工事番号 第23号
工事名 5災補道第868号 町道立野線災害復旧工事
工事場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内
入札年月日 令和6年6月21日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	36,117,400 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	32,834,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	32,604,987 円
最低制限価格(入札書比較価格)	29,640,898 円

土木一式工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設株式会社	松村 陽一郎		32,710,000	2			
2	青木建設株式会社	満石 良彦		32,800,000	8			
3	有限会社富山産業	竹村 節夫		32,680,000	1			落札
4	上淵建設有限会社	上淵 玄樹		32,750,000	4			
5	株式会社恒松組	恒松 博之		32,780,000	7			
6	株式会社永村ブルドーザ	新堀 重隆		32,760,000	6			
7	株式会社球磨設備	杉山 圭司		32,750,000	4			
8	栄建設株式会社	山口 栄治		32,800,000	8			
9	大秀建設株式会社	下田代 博幸		32,820,000	10			
10	株式会社 勇工務店	緒方 正朗		32,720,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 32,680,000 円 × 1.1 = 35,948,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 3,268,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 委託番号 第13号
 委託名 伊賀川内水対策事業測量設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和6年6月21日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	9,004,600 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	8,186,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

測量

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	株式会社九英 あさぎり営業所	永椎 憲治		8,180,000	8			
2	株式会社大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		7,940,000	5			
3	株式会社長田測量設計 あさぎり営業所	上田 龍也		7,360,000	2			
4	西日本測量設計株式会社 あさぎり営業所	金子 隆志		8,180,000	8			
5	株式会社ニュージェック 熊本事務所	松川 直樹		7,680,000	3			
6	株式会社三和測量設計社	中村 茂		6,900,000	1			落札
7	東和測量設計株式会社	今田 久仁生		8,000,000	6			
8	九州建設コンサルタント株式会社 南九州支店	田浦 正也		8,022,000	7			
9	株式会社河津測量設計	河津 憲太郎		7,858,000	4			
10	株式会社東亜建設コンサルタント 人吉営業所	橋本 久吉		8,180,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 6,900,000 円 × 1.1 = 7,590,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 690,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 委託番号 第14号
 委託名 テレワーク施設等屋根防水工事実施設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和6年6月21日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	2,422,200 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	2,202,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

建築関係

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	美建設計事務所	緒方 弘美		2,100,000	1			落札
2	有限会社北川設計事務所	北川 康幸		2,200,000	10			
3	設計工房／ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		2,180,000	7			
4	株式会社 西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		2,180,000	7			
5	オーエーコンサルタント有限公司	愛甲 秀二		2,170,000	5			
6	有限会社本田建築設計事務所	本田 利廣		2,180,000	7			
7	久保田暁建築研究所	久保田 暁		2,150,000	3			
8	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		2,170,000	5			
9	建築士事務所 なかおか	中岡 守		2,150,000	3			
10	月足建築事務所	月足 眞		2,130,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,100,000 円 × 1.1 = 2,310,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 210,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 委託番号 第16号
 委託名 あさぎり町林道橋点検診断業務委託(2巡目)
 委託場所 球磨郡あさぎり町 全域 地内
 入札年月日 令和6年6月21日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	9,857,100 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	8,961,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

土木コンサル

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社コサカ測量 あさぎり営業所	福永 竜生		8,700,000	5			
2	有限会社ヘイシンプラン あさぎり営業所	平富 俊之		8,730,000	8			
3	有限会社宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武已		8,700,000	5			
4	株式会社九英 あさぎり営業所	永椎 憲治		8,780,000	9			
5	株式会社大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		8,690,000	4			
6	株式会社シビコン あさぎり営業所	小畑 浩之		8,650,000	2			
7	西日本測量設計株式会社 あさぎり営業所	金子 隆志		8,510,000	1			落札
8	株式会社タイセイプラン 球磨営業所	尾鷹 伸也		8,800,000	10			
9	株式会社東亜建設コンサルタント 人吉営業所	橋本 久吉		8,700,000	5			
10	株式会社興和測量設計 人吉営業所	内田 栄二		8,680,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 8,510,000 円 × 1.1 = 9,361,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 851,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
案件番号 第6号
備品名 上下水道課公用車更新
納入場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
入札年月日 令和6年6月21日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	1,942,845 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,766,223 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

車両類

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社 中尾モータース	中尾 健一		1,670,000	4			
2	株式会社 あさぎり自動車	山北 正次		1,672,000	5			
3	株式会社 中山自動車サービス	中山 政勝		1,695,000	8			
4	中村自動車有限会社	中村 嘉徳		1,666,000	2			
5	有限会社球磨特殊整備	塩塚 和雄						辞退
6	有限会社嘉村自動車三塚工場	嘉村 康一		1,677,000	6			
7	株式会社タヤマ	田山 健裕		1,668,000	3			
8	株式会社 球磨建機サービス	大熊 勝人		1,700,000	9			
9	谷脇ガレージ	谷脇 浩充		1,700,000	9			
10	白木モータース	白木 誠一		1,678,000	7			
11	日東機械 有限会社	東 達也						辞退
12	合資会社 大山オートサービス	大山 宗安		1,722,000	11			
13	有限会社田山商会	田山 和也		1,650,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,650,000 円 × 1.1 = 1,815,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 165,000 円

開 札 調 書

事業年度	令和6年度	予定価格（税込み）	890,175 円
案件番号	第18号	予定価格（入札書比較価格）	809,250 円
備品名	あさぎり町立小学校児童・生徒用デスク天板拡張器具購入	最低制限価格（税込み）	- 円
納入場所	球磨郡あさぎり町 全域 地内	最低制限価格（入札書比較価格）	- 円
入札年月日	令和6年6月21日	発注業種	物品販売その他
		執行機関	あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡株式会社	味岡 和國						辞退
2	有限会社戸高商店	戸高 友喜						辞退
3	(株)南九州家具	武田 陽次		※応札者が1社のみのため不調				辞退
4	株式会社文尚堂	岩本 泰一						辞退
5	有限会社オオバ人吉	川崎 靖幸						辞退
6	株式会社オカモト	岡本 明德						辞退
7	株式会社OAシステム岩本	中島 尚子						

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
(入札金額 円 × 1.1 = 円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 円